Publicado no D.O.E. de:

	22/05/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ARMANDO PANNUNZIO – SOROCABA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 264/15/2025 – PROCESSO Nº 136.00041546/2025–60

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ARMANDO PANNUNZIO, da cidade de SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
935 – QUÍMICA (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES)(AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO) – MTEC–PI)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / THAIS SOARES DE GÓES / 406056687 / 44239121809 / 39,37;
2 / MISAEL DA SILVA ALVES / 422866970 / 21692522825 / 25,2;
3 / RENATA MARQUES BONFIM / 9513152–2 / 05932650923 / 29,75;
4 / CARLOS EDUARDO DE SANTO / 92804561 / 04761633824 / 46,12;
8 / IVANILDO AFONSO DE BRITO / 3264968 / 05089623317 / 32,50;
9 / DANIELI BIANCA JUSTO DONA / 559155463 / 50049301802 / 10,62;
10 / ANDRÉ CÉSAR PEGORETTI DA CUNHA / 417683042 / 41345736886 / 13,75;
11 / JOÃO DENNER CATARINO DOMINGOS / 561977434 / 46492000838 / 5,00;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
5 / 499296114 / 47634538825 / Efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória em formato diferente do estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.;
6 / 560947859 / 45062067898 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
7 / 406976120 / 42136011880 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;